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JuleNyhedsbrev - 2025. 
 

2025 er ved at gå på hæld og det er tid til at se tilbage på året som er gået. 
 
Politipensionisternes Landsforening har igen i år løbende arbejdet på at varetage 
medlemmernes interesser, primært på det sociale og økonomiske område. 
Vi tilstræber fortsat at udvikle en mere markant faglig profil, som forhåbentlig vil gavne os, 
både i forhold til tjenestemandspensionen men også i forhold til folkepensionen. Det er vores 
opfattelse, at begge ordninger trænger til et grundigt eftersyn. 
Generalforsamlingen i april måned 2024 besluttede med stort flertal, at hæve kontingentet fra 
de nuværende kr. 200,- til kr. 250,- pr. år, hvilket har betydet, at der er ved at komme balance 
i regnskabet. Og det er rigtig positivt.  
Beløbet er naturligvis fortsat fuldt fradragsberettiget for de af vores medlemmer, der 
modtager tjenestemandspension. 
 
Landsforeningen har igen i år arbejdet intens på at udvikle samarbejdet med Politiforbundet, 
da vi mener det er af stor betydning for såvel Landsforeningen som for Politiforbundet, at 
arbejde sammen om de udfordringer der er. 
Vi har således deltaget i Politiforbundets ordinære kongres, som blev afholdt i Aarhus, og hvor 
vi havde mulighed for, gennem et indlæg under pkt. eventuelt, at gøre opmærksomme på 
Landsforeningens holdninger og virke. Der var efterfølgende god respons på indlægget fra 
flere af de delegerede. Herudover fik vi mulighed for at sive blandt politikere og andre 
godtfolk. 
 
Resultatet af OK24 er nu fuldt udmøntet med den sidste stigning 1. november 2025, som med 
baggrund i de såkaldte ultimo forhandlinger, udmøntede en stigning i 
tjenestemandspensionen, der var 1,11% højere end forventet, således at den samlede stigning 
pr. denne dato blev på 1,31%. 
 
Vi er nu i regi af CO10 og CFU i fuld gang med OK26, og der er netop i denne uge udvekslet 
krav med Finansministeren. 
Vores krav om en retfærdig regulering af tjenestemandspensionen er blevet italesat massivt, 
og så må vi blot håbe på velvilje fra vores modpart, til at få det gennemført. 
I Sammenslutning af Senior- og Pensionistforeninger i CO10 fortsætter vi vores kampagne for 
at få gennemført kravene blandt ved at rette skriftlig henvendelse til diverse politikere og 
embedsmænd. 
Vi har endvidere fuld opbakning fra Politiforbundet og Dansk Told og Skat, der efter aftale 
med Sammenslutningen har fremsat de samme krav. 
 
Og det er tvingende nødvendig at der sker noget på området, hvis vi pensionister skal følge 
med løn og prisudviklingen og hvis vi skal kunne hamle op med de skattelettelser og andre 
arbejdsmarkeds forbedringer, der bliver udmøntet her i 2026. 
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I Landsforeningen arbejder vi fortsat på kollektivt medlemskab af organisationen Faglige 
Seniorer, og det er aftalt, at emnet skal drøftes og eventuelt vedtages ved de kommende lokale 
Generalforsamlinger i foråret 2026, med henblik på en endelig beslutning på 
Landsforeningens Generalforsamling i april måned 2026. 
 
Politipensionisternes Landsforening har pr. november 2025 2387 medlemmer, hvilket er en 
lille tilbagegang. 
Desværre skyldes en stor del af medlemstilbagegangen dødsfald blandt vores medlemmer. 
 
ÆRET VÆRE DERES MINDE 
 
Det positive er, at vi frem til nu, har modtaget henved 100 indmeldelser fra 
tjenestemandspensionister, der ønsker at være en del af et større fællesskab, og som ønsker 
at bidrage til det arbejde som vi laver i Landsforeningen. 
Jeg kan kun opfordre til at mange flere følger deres eksempel, og også opfordre nuværende 
medlemmer til på bedste måde at promovere vores forening overfor venner og bekendte i 
målgruppen, som endnu ikke er medlemmer. 
 
Jeg vil til at slutte dette Nyhedsbrev, som viser, at alle vi der er valgt, arbejder hårdt for at 
opnå de mål, vi har sat os. Jeg kan anbefale at søge yderligere oplysninger på 
Landsforeningens hjemmeside https://www.politipensionisterne.dk/ 
og også Sammenslutningen i CO10,s hjemmeside https://sammenslutningenico10.dk/ 
 
PENSIONISTER HAR OGSÅ KRAV PÅ AT KUNNE FASTHOLDE KØBEKRAFT OG VELFÆRD !!! 
 
Med disse ord vil jeg takke alle Medlemmer, Hovedbestyrelse og Samarbejdspartnere for året 
som er gået og ønske alle og deres nærmeste 
 
EN RIGTIG GLÆDELIG JUL SAMT ET GODT OG LYKKEBRINGENDE NYTÅR. 
 

Mogens Winding 
Formand for Politipensionisternes Landsforening. 
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